DNA Sequencing Service Order Form

· 基本資料：                                         收件日期：    年    月    日

	實驗室主持人：
	學校/單位：
	科系/科室：

	聯絡人：
	電話：
	傳真：

	
	聯絡地址：

	
	電子郵件：

	發票抬頭：
	統一編號：


· 樣品資料：

	編號
	□ plate    □菌液   □ Plasmid DNA   □ PCR product
	Primer
	其他說明

（HIGH-GC..）

	
	樣品名稱
	Vector種類（colony請附註抗生素）
	Template Amount ( ng / µl )
	Insert Length ( kb )
PCR product size
	名稱
	濃度

（註明單位）
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


· 說明：
1. 純化過的DNA樣本（Plasmid 或PCR product）請溶於ddH2O中，由本公司跑電泳確定濃度，若有問題會以電話聯絡。（Sample請儘量交由本公司代為純化，以減少在Sample純化上的問題。PCR product 請做50ul以上）
2. Primer請溶於ddH2O中，濃度請高於10 pmole/µl (10uM)，每個樣本需3ul以上。

3. High-GC / Secondary Structure / Repeat Sequence 請於備註特別註明。
4. PCR product若非single band請自行切膠純化後送件。

5. 本實驗室提供M13 Forward & Reverse、T7、SP6等常用定序引子。

6. 正常情況下為三個工作天，若有任何狀況，本公司會以電話聯絡，完成之DATA原則會先E.mail，下午收送件。

◎通知收件，請於下午三點以前來電，便於收件人員安排時間。

Gene Phile Bioscience Laboratory

基因飛躍科技有限公司‧生命科學實驗室

Tel: 02-33931030    Fax: 02-33931077
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